Primum quid Gasparum Lisziak, qua magum et sacrilegum, sacrarumque hostiarum violatorem praevia amputatione manus dextrae capite plectendum. Marianam autem Petek aliter Andraska et Catharinam Majerics velut sagas gladio feriendas. Omnia trium vero cadavera rogo apponenda ac tandem igne concremandi iudicari. Quarta vero invinculatam Ursulam Jutrissa, non reperto in corpore ipsius signo diabolico ab utraque ordinaria, quippe ex arbitraria poena absolvit et pro absoluta declarari. Nihilominus eandem non aliter, quam erga securam de non offendendo fideiussoriam cautionem dimittendam expensas autem per provisorem fiscalem petitas ex bonis et substantia toties fatorum Gaspari Lisziak, Marianae Petek et Catharinae Maerics nunc reperibilibus, aut in futurum reperiendis ab unoquoque horum singillatim ad florenorum 15 imitatas. Ex ultimae vero invinculatae Ursulae Jutissa bonis similiter et substantia ad florenorum septem dinarorum nonaginta reductas, pro dominio desumendas iudicari.

Per me Josephum Jagussich,
qua in premissis substitutum iudicem dominalem idem
manu propria
Presente me Josepho Horvath aliter Rudich,
Incliti Comitatus Varasdensis viceiudex nobilium
pro testimonio existente manu propria

Na poledini: Processus criminalis in arce Nagy Thabor contra sagas celebratus in anno 1744, die 17. Aprilis / No. 39